
Numer
63/774/08

w sprawie
w sprawie udzielenia dotacji z budżetu województwa na wsparcie
realizacji w 2008 roku zadań publicznych należących do
Województwa Podlaskiego w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr
kultury i tradycji, w sferze podtrzymywania tradycji narodowej,
pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej,
obywatelskiej i kulturowej a także w sferze działalności na rzecz
mniejszości narodowych

Data wydania
2008-01-08

Departament

Uchwała Nr 63/774/08
Zarządu Województwa Podlaskiego

z dnia 8 stycznia 2008 roku
 
 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu województwa na wsparcie realizacji w 2008 roku zadań
publicznych należących do Województwa Podlaskiego w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury

i tradycji, w sferze podtrzymywania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju
świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej a także w sferze działalności na rzecz

mniejszości narodowych.
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,
poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 214, poz.
1806, z 2006 r. 126, poz. 875), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873, z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz.
1203, Nr 210, poz. 2135, z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462, Nr 249, poz.
2104, z 2006 r., nr 94, poz. 651) w związku z § 1 uchwały Nr 47/621/07 Zarządu Województwa
Podlaskiego z dnia 15 listopada 2007 r. w sprawie przyjęcia zasad, trybu i kryteriów stosowanych
przez Województwo Podlaskie przy wyborze ofert na realizację zadań publicznych, uwzględniając
wyniki postępowania konkursowego przeprowadzonego przez komisję do spraw oceny ofert
zgłoszonych w ramach otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych w sferze kultury,
sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji, w sferze podtrzymywania tradycji narodowej, pielęgnowania
polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej      a także w sferze
działalności na rzecz mniejszości narodowych, uchwala się, co następuje:
 
§ 1.
 
Udziela się dotacji podmiotom wymienionym w załączniku do niniejszej uchwały 

Pomoc

Wniosek o udostępnienie informacji publicznej

Ponowne wykorzystywanie

Dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami

Instrukcja korzystania z Biuletynu

gov.pl/bip

Cyberbezpieczeństwo

Uchwała Nr 63/774/08 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia
2008-01-08

https://bip.podlaskie.eu/mapa-serwisu.html
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/inf_nie_w_b.html
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/ponown_wykorz_inform_public.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/procedura-obslugi-osob-niepelnosprawnych.html
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/instrukcja.html
https://www.gov.pl/bip
https://cyberprofilaktyka.pl/


na wsparcie realizacji w 2008 roku następujących zadań publicznych należących 
do Województwa Podlaskiegow sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji,          w sferze
podtrzymywania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej,
obywatelskiej i kulturowej a także w sferze działalności na rzecz mniejszości narodowych:
 
 
1)      Realizacja przedsięwzięć kulturalnych o wysokiej randze artystycznej, służących rozbudzaniu i

zaspokajaniu potrzeb kulturalnych mieszkańców,
2)      Obchody Europejskiego Roku Dialogu Międzykulturowego w Województwie Podlaskim,
3)      Popularyzacja twórczości Zbigniewa Herberta,
4)      Promowanie twórczości literackiej poprzez wydawanie książek, czasopism i innych publikacji

niekomercyjnych oraz realizację innych projektów artystycznych,
5)      Publikacje wydawnicze popularyzujące wiedzę i badania z zakresu ochrony zabytków, historii i

kultury regionu,
6)      Przeprowadzenie konkursu na najlepiej zachowany zabytek budownictwa drewnianego,
7)      Wspieranie tworzenia i powiększanie kolekcji muzealnych sztuki współczesnej,
8)      Popularyzacja i edukacja społeczeństwa w zakresie dziedzictwa kulturowego Województwa

Podlaskiego,
9)      Edukacja kulturalna dzieci i młodzieży,
10) Podlaski szlak kulturowy – Drzewo i Sacrum, etap I,
11) Obchody, uroczystości i przedsięwzięcia rocznicowe związane z tradycjami walk 

o niepodległość i suwerenność Rzeczypospolitej Polskiej,
12) Wspieranie inicjatyw kulturalnych mniejszości narodowych i etnicznych.
 
 
na łączną kwotę 697.500 zł w ramach budżetu województwa na 2008 r., dział 921 „Kultura        i
ochrona dziedzictwa narodowego”, rozdział 92195 „Pozostała działalność” § 2800, 2810, 2820,
2830.
 

§ 2.
 

Podstawą przekazania dotacji będą umowy zawarte z podmiotami wymienionymi 
w załączniku do niniejszej uchwały, według wzoru określonego w rozporządzeniu Ministra Pracy i
Polityki Społecznej z dnia 27 grudnia 2005 roku w sprawie wzoru oferty realizacji zadania
publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z
wykonania tego zadania (Dz. U. Nr 264, poz. 2207).

 
 

§ 3.
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
  
 
 
                                                                                            Załącznik
                                                                                             do Uchwały Nr 63/774/08
                                                                                             Zarządu Województwa Podlaskiego
                                                                                             z dnia 8 stycznia 2008 roku
 
 
1. Realizacja przedsięwzięć kulturalnych o wysokiej randze artystycznej, służących rozbudzaniu i
zaspokajaniu potrzeb kulturalnych mieszkańców
 
L.p. Nazwa zadania Wnioskodawca Kwota

dotacji (w
zł)

Rozdział,
paragraf

klasyfikacji
budżetowej



1.1. Międzynarodowy
Festiwal Hajnowskie
Dni Muzyki
Cerkiewnej –
Hajnówka 2008

Stowarzyszenie
„Miłośnicy
Muzyki
Cerkiewnej”

 
30.000

92195
2820

1.2. V Międzynarodowy
Festiwal Filmów
Przyrodniczych im.
Braci Wagów

Towarzystwo
Narew

15.000 92195
2820

 

1.3. XV Jubileuszowy
Międzynarodowy
Festiwal
organowy Młodych
„Iuniores Priores
Organorium
Seinensis” Warsztaty
Organowe – Sejny –
Anykśćiai’2008”

Ośrodek
Kultury w
Sejnach

8.000 92195
2800

 

1.4. XXI Międzynarodowy
Festiwal Teatralny
WALIZKA

Teatr Lalki i
Aktora w
Łomży

20.000 92195
2800

 
1.5. XXVI Przegląd Kolęd

Prawosławnych
Kuria
Prawosławna
Białostocko -
Gdańska

4.000 92195
2830

1.6. IV Międzynarodowy
Festiwal Szkół
Lalkarskich, Białystok
2008

Fundacja
Akademii
Teatralnej im.
Al.
Zelwerowicza

30.000 92195
2810

1.7. XXIV Festiwal
Piosenki Żeglarskiej
„Kopyść’2008”

Akademicki
Yacht Club w
Białymstoku

6.000 92195
2820

 
1.8. XX Festiwal Pieśni

Liturgicznej i Piosenki
Religijnej

Akcja Katolicka
Archidiecezji
Białostockiej

5.000 92195
2820

1.9 Ogólnopolski
Festiwal „Piosenka
Białoruska ‘2008”

Towarzystwo
Kultury
Białoruskiej

10.000 92195
2820

 
1.10 BIAŁYSZTUK

DIAGONAL
Międzynarodowe
Prezentacje Inicjatyw
Kulturalnych

Stowarzyszenie
Promocji
Artystycznej

10.000 92195
2820

 

1.11. XXVII
Międzynarodowy
Festiwal Muzyki
Cerkiewnej -
Hajnówka 2008 w
Białymstoku

Fundacja
„MUZYKA
CERKIEWNA” w
Hajnówce

30.000 92195
2810

1.12. XXVI Dni Kultury
Chrześcijańskiej –
PAŹDZIERNIK 2008
r. „Nadzieją
mocowani”

Klub Inteligencji
Katolickiej w
Białymstoku

3.000 92195
2820

1.13. XVII Konkurs
recytatorski dla
Polaków z zagranicy
„KRESY 2008”

Podlaski
Oddział
Stowarzyszenia
„Wspólnota
Polska” w
Białymstoku

7.000 92195
2820

1.14. POM-PA 2008
- Międzynarodowe
Prezentacje
Mażoretek,
Tamburmajorek
i Cheeleaderek

Wojewódzki
Ośrodek
Animacji
Kultury w
Białymstoku

8.000 92195
2800



L.p. Nazwa zadania Wnioskodawca Kwota
dotacji (w

zł)

Rozdział,
paragraf

klasyfikacji
budżetowej

2.1 Wojewódzki
Przegląd Teatrów
Wiejskich i
Obrzędowych

Regionalny
Ośrodek Kultury w
Łomży

4.000 92195
2800

2.2  
Co nas łączy, co nas
różni? Białystok i
jego mieszkańcy w
oczach
obcokrajowców.

Fundacja
Uniwersytetu w
Białymstoku
UNIVERSITAS
BIALOSTOCENSIS

5.000 92195
2810

1.15. XV Festiwal
Muzyczne Dni
Drozdowo-Łomża
2008

Regionalny
Ośrodek
Kultury w
Łomży

10.000 92195
2800

1.16. IV Międzynarodowy
Konkurs Duetów
Fortepianowych

Towarzystwo
Przyjaciół
Akademii
Muzycznej

30.000 92195
2820

1.17 XIII Spotkania z
Naturą i Sztuką
UROCZYSKO

Stowarzyszenie
„UROCZYSKO”

15.000 92195
2820

1.18 III Podlaski Festiwal
krótkich filmów
niezależnych
„żubrOFFka”

Białostocki
Ośrodek
Kultury

6.000 92195
2800

1.19 XIII Międzynarodowe
spotkania ze sztuką
ludową „Z wiejskiego
podwórza”

Stowarzyszenie
Miłośników
Kultury
Ludowej w
Czeremsze

13.000 92195
2820

1.20 Parada na dworze
Branickich – Białystok
2008

Gminny
Ośrodek
Kultury w
Jasionówce

10.000 92195
2800

1.21 ALIAŻ – artyści w
fabrykach

Stowarzyszenie
„ARTYŚCI w
NATURZE”

8.000 92195
2820

1.22 VIII Moniuszkowski
Festiwal Podlasia w
Białymstoku

Białostockie
Towarzystwo
Śpiewacze im.
STNISŁAWA
MONIUSZKI

16.000 92195
2820

1.23. II Europejski
Młodzieżowy
Festiwal Muzyczny
„Gloria” Supraśl
2008

Fundacja
Aleksandra
Teligi
„VITTORIA”

6.000 zł 92195
2810

Ogółem: 300.000 zł

 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. Obchody Europejskiego Roku Dialogu Międzykulturowego w Województwie Podlaskim
 

 
 
3. Popularyzacja
twórczości
Zbigniewa
Herberta
 



2.3 Rok Ostrogskiego –
400 lat od śmierci
Księcia Konstantego
Bazylego
Ostrogskiego

Fundacja im.
Księcia
Konstantego
Ostrogskiego

8.000 92195
2810

2.4 Gwary pogranicza
polsko-ukraińsko-
białoruskiego
pomostem w dialogu
międzykulturowym
Polski, Ukrainy,
Białorusi

Związek
Ukraińców
Podlasia

8.000 92195
2820

Ogółem: 25.000 zł
L.p. Nazwa zadania Wnioskodawca Kwota

dotacji (w
zł)

Rozdział,
paragraf

klasyfikacji
budżetowej

3.1. Zbigniew Herbert
– poeta
opatrzności

Miejska
Biblioteka
Publiczna w
Bielsku
Podlaskim

1.500 92195
2800

3.2. Tydzień z
Herbertem –
maraton czytania
Herberta.

Augustowskie
Placówki Kultury

7.000 92195
2800

3.3 Przygotowanie
spektaklu
edukacyjnego pt.
TESTAMENT

Teatr
Dramatyczny
im. Al. Węgierki
w Białymstoku

6.500 92195
2800

3.4 Herbertiada Miejska
Biblioteka
Publiczna w
Łomży

5.000 92195
2800

Ogółem: 20.000 zł
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4. Promowanie twórczości literackiej poprzez wydawanie książek, czasopism i innych publikacji
niekomercyjnych oraz realizację innych projektów artystycznych
 
L.p. Nazwa zadania Wnioskodawca Kwota

dotacji
(w zł)

Rozdział,
paragraf

klasyfikacji
budżetowej

4.1 Teatr dzieciom. 5
dramatów Marty
Guśniowskiej

Białostocki
Teatr Lalek

8.000 92195
2800

4.2 Opracowanie i
wydanie
bibliografii
„Środowisko
literackie 1991 –
1998 w
województwie
suwalskim”.

Muzeum
Okręgowe w
Suwałkach

3.500 92195
2800



4.3. Pieśni chrzcinne
wschodniej
Białostocczyzny –
repertuar
Zespołów
Folklorystycznych
Zeszyt Nr 6

Wojewódzki
Ośrodek
Animacji Kultury
w Białymstoku

6.000 92195
2800

4.4 Festiwal Literatury
Popularnej Polit –
Białystok 2008

Stowarzyszenie
„Fabryka
Bestsellerów”

5.000 92195
2820

4.5 Wydanie książki
Jana Kiryziuka p.t.
Kolory życia
(Kolory żyt’ja)

Związek
Ukraińców
Podlasia

4.000 92195
2820

4.6 Wydanie poematu
Antoniego
Hukałowicza pt.
„Choroszczańskie
Błonia”

Miejsko-
Gminne
Centrum Kultury
w Choroszczy

3.500 92195
2800

4.7 Podlaskie
spotkania z
książką

Białostocki
Ośrodek Kultury

10.000 92195
2800

Ogółem: 40.000 zł

 
 
 
5. Publikacje wydawnicze popularyzujące wiedzę i badania z zakresu ochrony zabytków, historii i
kultury regionu
 
L.p. Nazwa zadania Wnioskodawca Kwota

dotacji (w
zł)

Rozdział,
paragraf

klasyfikacji
budżetowej

5.1. „Bielsk Podlaski –
odnaleziona
przeszłość”

Miejska
Biblioteka
Publiczna w
Bielsku
Podlaskim

3.600 92195
2800

5.2. Wydanie XIX –
wiecznego
pamiętnika szlachcica
podlaskiego Juliana
Borzyma

Społeczne
Stowarzyszenie
prasoznawcze
„STOPKA”

4.500 92195
2820

5.3. Wydanie książki pt.
„Wierszalin. Reportaż
o końcu świata”
Włodzimierza
Pawluczuka NR ISBN
83-88652-25-7

Teatr Wierszalin
w Supraślu

5.000 92195
2800

5.4. Wydanie drukiem
trzeciego tomu
„Pamiętników
Historycznych”
autorstwa Józefa
Włodka –
„Wspomnienia z lat
1944 – 1946”

Muzeum
Rolnictwa im. ks.
Krzysztofa Kluka
w Ciechanowcu

5.900 92195
2800

5.5. Wydanie drukiem
monografii: Historii
Ciechanowca (do
1947 roku) autorstwa
Norberta
Tomaszewskiego

Ciechanowiecki
Ośrodek Kultury
i Sportu

6.500 92195
2800

5.6. Podlaskie zeszyty
archeologiczne nr
4/2008

Muzeum
Podlaskie w
Białymstoku

6.500 92195
2800



5.7. Publikacja książki –
Adam Cz. Dobroński,
Krzysztof Skłodowski
„2 Pułk Ułanów
Grochowskich im.
gen. Dwernickiego”

Muzeum
Okręgowe w
Suwałkach

6.500 92195
2800

5.8 Wydanie VIII. Tomu
Rocznika
Augustowsko-
Suwalskiego

Augustowsko-
Suwalskie
Towarzystwo
Naukowe

6.500 92195
2820

5.9. Puszcze Polskie
autorstwa
Ferdynanda
Antoniego
Ossendowskiego -
reprint

Sejneńskie
Towarzystwo
Opieki nad
Zabytkami

5.000 92195
2820

Ogółem: 50.000 zł

 
 
6. Przeprowadzenie konkursu na najlepiej zachowany zabytek budownictwa drewnianego
 
L.p. Nazwa zadania Wnioskodawca Kwota

dotacji (w
zł)

Rozdział,
paragraf

klasyfikacji
budżetowej

6.1. „Konkurs na najlepiej
zachowany zabytek
wiejskiego
budownictwa
drewnianego w
województwie
podlaskim w 2008 r.”

Muzeum
Rolnictwa im. ks.
Krzysztofa Kluka
w Ciechanowcu

35.000 92195
2800

 

Ogółem: 35.000 zł

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
7. Wspieranie tworzenia i powiększanie kolekcji muzealnych i sztuki współczesnej
 
L.p. Nazwa zadania Wnioskodawca Kwota

dotacji (w
zł)

Rozdział,
paragraf

klasyfikacji
budżetowej

7.1. Tworzenie kolekcji
sztuki współczesnej
„Znaki czasu” w
ramach programu
operacyjnego
wpisanego do
strategii rozwoju
Polski do 2013 r.

Podlaskie
Towarzystwo
Zachęty Sztuk
Pięknych

30.000 92195
2820

7.2. Powiększenie
muzealnej kolekcji
bursztynów z
dorzecza Narwi

Muzeum
Północno-
Mazowieckie w
Łomży

7.500 92195
2800

 



7.3. Powiększani kolekcji
muzealnej –
Ziemiaństwo
podlaskie XIX i 1 poł.
XX w.

Muzeum
Rolnictwa im. ks.
Krzysztofa Kluka
w Ciechanowcu

7.500 92195
2800

 

7.4. Powiększenie kolekcji
muzealnej w zakresie
dorobku
artystycznego Alfonsa
Karnego –
Honorowego
Obywatela Miasta
Białegostoku

Muzeum
Podlaskie w
Białymstoku

7.500 92195
2800

 

7.5. Powiększenie kolekcji
muzealnej poprzez
zakup obrazu
Włodzimierza Łosia

Muzeum
Okręgowe w
Suwałkach

7.500 92195
2800

 

Ogółem: 60.000 zł

 
 
 
 
8. Popularyzacja i edukacja społeczeństwa w zakresie dziedzictwa kulturowego Województwa
Podlaskiego
 
L.p. Nazwa zadania Wnioskodawca Kwota

dotacji (w
zł)

Rozdział,
paragraf

klasyfikacji
budżetowej

8.1. Noc Kupały –
kultywowanie i
pielęgnowanie
folkloru pogranicza –
Amfiteatr w Narewce

Gminny Ośrodek
Kultury w
Narewce

4.000 92195
2800

 

8.2. Święto Kultury
Białoruskiej

Towarzystwo
Kultury
Białoruskiej

4.000 92195
2820

 
8.3. VII Wojewódzkie

Prezentacje
Dziecięcych i
Młodzieżowych
Zespołów Pieśni i
Tańca

Wojewódzki
Ośrodek
Animacji Kultury
w Białymstoku

4.000 92195
2800

 

8.4. Święta żydowskie w
Tykocinie - pokazy
muzealne

Muzeum
Podlaskie w
Białymstoku

4.000 92195
2800

 
8.5. X Jaćwieski Festyn

Archeologiczny
„Szwajcaria 2008”

Muzeum
Okręgowe w
Suwałkach

5.000 92195
2800

 
8.6 „Taneczne Ścieżki” Regionalny

Ośrodek Kultury
w Łomży

5.000 92195
2800

 
8.7 V Międzynarodowy

Festiwal Folkloru
Wiosennego „TAM
PO MAJOWUJ ROSI”

Stowarzyszenie
Muzeum Małej
Ojczyzny w
Studziwodach

3.000 92195
2820

 

8.8 „Tradycja ku
przeszłości” –
warsztaty tradycji
kulinarnych doliny
Narwi

Dom Kultury w
Łapach

5.000 92195
2800

 

8.9. Organizacja Muzeum
Diecezjalnego w
Klasztorze
Podominikańskim w
Sejnach

Sejneńskie
Towarzystwo
Opieki nad
Zabytkami

4.000 92195
2820

 



8.10. Czerpiemy z tradycji
ludowych Podlasia i
Gminy Korycin.

Gminny Ośrodek
Kultury, Sportu i
Turystyki w
Korycinie

7.000 92195
2800

 

8.11 VII Międzynarodowe
Spotkania
Wiosennego
Kolędowania z
Konopielką

Knyszyński
Ośrodek Kultury

7.000 92195
2800

 

8.12 50 lat Teatru
Stodolanego Domu
Kultury Litewskiej w
Puńsku

Dom Kultury
Litewskiej w
Puńsku

3.000 92195
2800

 

Ogółem: 55.000 zł

 
 
 
 
9. Edukacja kulturalna dzieci i młodzieży
 
L.p. Nazwa zadania Wnioskodawca Kwota

dotacji (w
zł)

Rozdział,
paragraf

klasyfikacji
budżetowej

9.1. Mała Akademia
Teatralna - cykl
warsztatów edukacji
teatralnej dla dzieci

Białostocki Teatr
Lalek

5.000 92195
2800

 

9.2. XVII
Międzynarodowy
Festiwal Teatrów
Dzieci i Młodzieży
„Balic – sateloid –
Warsztaty teatralne
Sejny’ 2008”

Ośrodek Kultury
w Sejnach

7.000 92195
2800

 

9.3. Dziecięco-
młodzieżowe
warsztaty
etnograficzne.
Międzypokoleniowe
przedstawienie
obrzędu weselnego.

Stowarzyszenie
Muzeum Małej
Ojczyzny w
Studziwodach

2.800 zł 92195
2820

 

9.4. Obrzędy
Świętojańskie i Nocy
Kupały na Podlasiu –
tradycja i
teraźniejszość –
Leniewo’2008

Gminny Ośrodek
Kultury w
Czyżach

5.200 92195
2800

 

9.5. Warsztaty Filmowe –
OKNO na świat

Stowarzyszenie
Pamięć i
Tożsamość
OKNO

5.000 92195
2820

 

9.6. Integracyjna
edukacja kulturalna
dzieci i młodzieży, w
tym dzieci i młodzieży
niepełnosprawnej
„Sztuką wygrać życie”

„JEDEN ŚWIAT”
Stowarzyszenie
Pomocy
Dzieciom i
Młodzieży
Specjalnej Troski

5.000 92195
2820

 

9.7 Młodzieżowy Teatr
Muzyczny „Akcja”

Stowarzyszenie
Ogród Estrady i
Sztuki

5.000 92195
2820

 
Ogółem: 35.000 zł

 
 
 



L.p. Nazwa zadania Wnioskodawca Kwota
dotacji (w

zł)

Rozdział,
paragraf

klasyfikacji
budżetowej

10.1. Stworzenie
pierwszego odcinku
Podlaskiego Szlaku
Kulturowego
„Drewniane osady –
mały – wielki świat”

Związek
Młodzieży
Białoruskiej

30.000 zł 92195
2820

 

Ogółem: 30.000 zł

 
10. Podlaski szlak kulturowy – Drzewo i Sacrum, etap I
 

 
 
 
 
11. Obchody,
uroczystości i
przedsięwzięcia
rocznicowe
związane z
tradycjami walk 
o niepodległość i
suwerenność

Rzeczypospolitej Polskiej
 
L.p. Nazwa zadania Wnioskodawca Kwota

dotacji (w
zł)

Rozdział,
paragraf

klasyfikacji
budżetowej

11.1. „Witaj Majowa
Jutrzenko” – piknik
majowy

Augustowskie
Placówki Kultury

6.000 92195
2800

 
11.2. „Zdobycie Tykocina”

– rekonstrukcja bitwy
o zamek tykociński z
1657 roku

Narwiańskie
Stowarzyszenie
Krajoznawcze
im. Zygmunta
Bujnowskiego

6.000 92195
2820

 

11.3. 12 Rajd Śladami
Powstańców
Styczniowych 1863 r.

Związek
Harcerstwa
Polskiego
Chorągiew
Białostocka

4.000 92195
2820

 

11.5. Nocny Rajd
Partyzancki
„GRZĘDY 2008”

Towarzystwo
Przyjaciół 9 Pułku
Strzelców
Konnych w
Grajewie

1.500 92195
2820

 

11.6. Uczestnicy bitwy pod
Olszewem z 13
września 1939 roku
na zawsze w naszej
pamięci

Gminny Ośrodek
Upowszechniania
Kultury im. Anny
Dernowskiej w
Kalnicy

5.000 92195
2800

 

Ogółem: 22.500 zł

 
 
 
12. Wspieranie inicjatyw kulturalnych mniejszości narodowych i etnicznych
 
L.p. Nazwa zadania Wnioskodawca Kwota

dotacji (w
zł)

Rozdział,
paragraf

klasyfikacji
budżetowej

12.1 Wydanie antologii
poetyckiej „Wołanie
serca” (poeci
ukraińscy Polski
Północno –
wschodniej)

Książnica
Podlaska im. Ł.
Górnickiego w
Białymstoku

3.000 92195
2800

 

12.2. Mała Ojczyzna
Anatola Krawczuka

Stowarzyszenie
Muzeum Małej
Ojczyzny w
Studziowodach

3.000 92195
2820

 



12.3 Warsztaty
„Sustreczy Zorki”

Rada
programowa
Tygodnika
„NIWA”

3.000 92195
2820

 

12.4 Zgodny życia chód Stowarzyszenie
Muzeum i
Ośrodek Kultury
Białoruskiej w
Hajnówce

6.000 92195
2820

 

12.5. VI Konkurs
Litewskiej Piosenki
Dziecięcej
Dainorėlis”

Dom Kultury
Litewskiej w
Puńsku

5.000 92195
2800

 

12.6 Uzupełnianie
zbiorów biblioteki
Białoruskiego
Towarzystwa
Historycznego

Białoruskie
Towarzystwo
Historyczne

2.000 92195
2820

 

12.7. Harcerskie
kolędowanie –
Bielsk Podlaski
2008

Związek
Harcerstwa
Polskiego
Chorągiew
Białostocka|

3.000 92195
2820

 

Ogółem: 25.000 zł

 
 

Metryka strony

Historia strony

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 
15-097 Białystok
Regon: 050667685
kancelaria@podlaskie.eu 
Elektroniczna Skrzynka Podawcza 
ePUAP: /p7w201lcig/SkrytkaESP 

Telefon i fax ogólny do Urzędu 
Tel. 85 66 54 172 

Strona główna

Kontakt

Budżet

Przetargi

Dotacje i konkursy ofert

Konsultacje społeczne

Jednostki i Spółki

Oferty pracy

https://bip.podlaskie.eu/
https://bip.podlaskie.eu/kontakt.html
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/finanse/budzet_1
https://przetargi.wrotapodlasia.pl/%20
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/urzad_mar/dotacje_i_konkursy
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/konsultacje_spoleczne
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/jednostki_spolki
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/urzad_mar/oferty_pracy
mailto:kancelaria@podlaskie.eu
https://bip.podlaskie.eu/cu


Tel. 85 66 54 549
Fax: 85 66 54 175

Godziny pracy

poniedziałek: 8.00 – 16.00
wtorek-piątek: 7.30 – 15.30

Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej
Adres e-mail do składania wniosków o informację publiczną  - bip@podlaskie.eu 

Administrator strony:
Mariusz Feszler – Tel. 85 66 54 593

Moderator strony:
Monika Rogowska – Tel. 85 66 54 447

Województwo Podlaskie
Regon: 050658404
NIP: 542-25-42-016

podlaskie.eu

Mapa serwisu

Deklaracja dostępności

http://podlaskie.eu
https://bip.podlaskie.eu/mapa-serwisu.html
https://bip.podlaskie.eu/cms/deklaracja-dostepnosci
mailto:bip@podlaskie.eu
tel:+48856654593
tel:+48856654447

	Uchwała Nr 63/774/08 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2008-01-08
	Metryka strony
	Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
	Godziny pracy

	Województwo Podlaskie
	Mapa serwisu
	Deklaracja dostępności

	Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej


